
Берёзовское муниципальное автономное учреждение культуры 

 «Дирекция городских праздников» 

 

ПРИКАЗ 

0т 10 января 2019 № 1.1 

О составе Наблюдательного совета 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 3 ноября 

2006 года N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях" и во 

исполнение Постановления Главы Березовского городского округа от 

03.08.2017 № 552 «О создании Берёзовского муниципального автономного 

учреждения культуры «Дирекция городских праздников» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Наблюдательный совет БМАУК «Дирекция городских 

праздников» в следующем составе: 

№ ФИО должность 

1. Репин Кирилл Александрович Начальник УКиС 

2. Черноскутова Ирина Павловна общественность 

3. Рабчук Наталья Анатольевна Директор БМБУК 

«Радуга- центр» 

4. Бочкарёва Анна Владимировна  Руководитель отдела 

БМБУК «ЦГБ» 

5. Савельева Анна Владимировна общественность 

6. Бойчук Анна Владимировна БМАУК «Дирекция 

городских 

праздников» 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                      Баранчик П.В. 

 

http://docs.cntd.ru/document/902012568
http://docs.cntd.ru/document/902012568

